НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2023 года         № 17

О проведении конкурса на

замещение должности

муниципальной службы главы

администрации городского округа

город Нововоронеж

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О

муниципальной службе в Воронежской области», ст. 44 Устава городского

округа город Нововоронеж, руководствуясь п. п. 4.1.,4.2. Положения о порядке

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы

администрации городского округа город Нововоронеж, утвержденного

решением Нововоронежской городской Думы от 29.09.2015 № 8,

Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Провести конкурс на замещение должности муниципальной

службы главы администрации городского округа город Нововоронеж.

2. Объявить сбор предложений кандидатур для включения в состав

конкурсной комиссии.

3. Предложения о кандидатурах для включения в состав конкурсной

комиссии направляются в Нововоронежскую городскую Думу в течение 14

дней с момента вступления в силу настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж» и подлежит опубликованию в газете «Мой город».

Глава городского округа

город Нововоронеж        Н.Н. Нетяга

2

ВИЗИРОВАНИЕ:

Дата принятия документа «____»__________2023 года

Число голосов «За» - ______; «Против» - ______; «Воздерж» - _______.

Проект внесен (кем): Главой городского округа город Нововоронеж

Председатель редакционной комиссии  ______________ ____________
(Фамилия, инициалы) (подпись)

Председатель комиссии, рассмотревшей проект ______________ ____________
(Фамилия, инициалы) (подпись)

Юрисконсульт аппарата Думы    ______________ ____________
(Фамилия, инициалы) (подпись)

Председательствующий на заседании   ______________ ____________
(Фамилия, инициалы) (подпись)

Рассылка: СМИ (Вестник ОМСГО)   - 1 экз.

  Администрация ГО   - 1 экз.

  Прокуратура г. Нововоронежа - 1 экз.

  Правовое управление АВО - 1 экз.

Опубликовано в Вестнике органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж от «_____»________________ № __________